Aminah, Nina. "Pola Pendidikan Islam Periode Khulafaur Rasyidin." *Tarbiya jurnal ilmu pendidikan islam* 2015 (2015): 32. <https://journal.uinsgd.ac.id/index.php/jurnal-tarbiya/article/view/136>.

Erfinawati, Zuriatin, and Rosdiana. "Sejarah Pendidikan Islam Pada Masa Khulafaur Rasyidin (11-41 H/632-661 M)." *Jurnal*

440 **Ahmad Saibudin**, dkk. Pendidikan Islam, Pendidikan Masa Khalifah Umar bin Khatab, Metode Pendidikan Umar bin Khatab, Pola Asuh Pendidikan Islam Pada Masa Umar bin Khatab

- Pendidikan Ips* 9, no. 1 (2019): 29–40.
- GESHA BERLIANTO.